
POSTANOWIENIE 44/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Bobrowice na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625) i art. 16 § 
3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Bobrowice na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem Nr 10/2020 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I z dnia 30 marca 
2020  r. w sprawie podziału Gminy Bobrowice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1027 oraz poz. 1383): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 2, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Bronków, 
Bronkówek, Kołatka, Czeklin, 

2) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Wełmice, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 4, z granicami obwodu głosowania: Bronków, Bronkówek, Kołatka, 
Czeklin oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, 
Bronków 66, 66-626 Bobrowice, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 4, z granicami obwodu głosowania: Wełmice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica Wiejska, Wełmice 54, 66-627 Bobrowice. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Bobrowice ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bobrowice, Wojewodzie Lubuskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze 
I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze I. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F249A143-8537-4FF7-A935-5A85D2A2B744. Podpisany Strona 1



§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Bobrowice. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze I 

 
 

Robert Stefan Macholak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F249A143-8537-4FF7-A935-5A85D2A2B744. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 44/2023 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Bobrowice na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Bobrowice, Młyniec, Barłogi, Dachów, 

Chojnowo, Kukadło, Lubnica, 
Tarnawa Krośnieńska, Żarków 

Świetlica Wiejska, Bobrowice 71, 
 66-627 Bobrowice 

2 Brzezinka, Chromów, Dychów, Prądocinek Szkoła Podstawowa, Dychów 39,  
66-627 Bobrowice 

3 Dęby, Strużka, Janiszowice, Przychów Świetlica Wiejska, Janiszowice 41,  
66-627 Bobrowice 

4 Bronków, Bronkówek, Kołatka, Czeklin Świetlica Wiejska, Bronków 66,  
66-626 Bobrowice 

5 Wełmice Świetlica Wiejska, Wełmice 54,  
66-627 Bobrowice 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F249A143-8537-4FF7-A935-5A85D2A2B744. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

